



Preparation, collaboration and Prosperity  
آماده سازی، همکاری، شکوفایی

## فراخوان مقالات - بازسازی ایران

۲۲ تا ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ سیلیکون ولی، کالیفرنیا

**کنفرانس بازسازی ایران، با هم: یکپارچگی تخصص جهانی برای راه حل‌ها**

آرزوی ساختن یک ایران شکوفا و پر رونق، ذینفعان، کارشناسان، کارآفرینان و دانشگاهیان را هم در ایران و هم در میان ایرانیان دور از وطن گرد هم آورده است. این کنفرانس با هدف بهره‌برداری از این انرژی جمعی برای آغاز فرآیند برنامه‌ریزی به منظور شناسایی و تسریع مسیرهای بازسازی ایران، با تمرکز ویژه بر درک نقش حیاتی ایرانیان خارج از کشور در تسهیل و تسریع این فرآیند برگزار می‌شود.

اهداف این کنفرانس عبارتند از:

### شناسایی راهکارها و اولویت‌های استراتژیک:

با درک عمیق چالش‌های اقتصادی و شرایط اولیه، هدف ما توسعه یک برنامه و چارچوب استراتژیک است که قادر باشد به عنوان کاتالیزوری برای تسریع همکاری و متحد کردن متخصصان از گروه‌های مختلف برای کار مؤثرتر عمل کند. در این چارچوب، اهداف ما عبارتند از:

- توسعه استراتژی‌های عملی برای تسریع بهبود اقتصادی ایران.
  - ترویج ادغام در اقتصاد جهانی از طریق تشویق سرمایه‌گذاری و جذب تخصص.
  - تعیین اولویت‌های واضح برای تمرکز تلاش‌ها بر مهم‌ترین ابتکارات.
- ترویج همکاری:** ایجاد ارتباط بین متخصصان ایرانی و ذینفعان داخل ایران، ایرانیان دور از وطن، سازمان‌های بین‌المللی و سرمایه‌گذاران.
- ترویج اشتراک‌گذاری دانش:** تبادل بینش‌ها در مورد بهترین شیوه‌ها، درس‌های آموخته شده از کشورهای دیگر و رویکردهای نوآورانه برای بازسازی.

**جذب منابع:** متحد کردن متخصصان در حول این اهداف و ایجاد صندوق بازسازی ایران با ساختار و حاکمیت شفاف. بررسی راه‌های جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی (FDI) و سرمایه‌گذاران نهادی خارجی (FII) در کنار ترویج مشارکت‌های مؤثر عمومی-خصوصی (PPP).

از شما دعوت می‌کنیم تا مقالاتی ارائه کنید که استراتژی‌های نوآورانه و عملی برای تسریع در بهبود اقتصاد ایران و قرار دادن آن در جایگاه یک بازیگر فعال در اقتصاد جهانی ارائه دهند.

همچنین از شما دعوت می‌کنیم تا بخشی از این فرآیند مهم باشید و با سایر متخصصانی که برای دستیابی به این اهداف مهم همکاری می‌کنند، ارتباط برقرار کنید.

**موضوعات کلیدی پیشنهادی :**

### **طرح بازسازی ایران**

منابع طبیعی و انسانی فراوان ایران، همراه با موقعیت جغرافیایی منحصر به فرد آن به عنوان یک چهارراه استراتژیک بین اروپا، آسیا و خاورمیانه، پتانسیل عظیمی برای رشد ارائه می‌دهد. لطفاً حوزه‌های زیر و اولویت‌های آن‌ها برای بازسازی ایران و موضوعات خود را در نظر بگیرید:

- **چارچوب استراتژیک:** یک چارچوب برای همکاری و هماهنگی بهتر توسعه دهید که مزیت‌های نسبی ایران و شرایط اولیه آن را مستند کرده و اولویت‌ها و اهداف را برای تحلیل و بحث مشخص کند. این چارچوب به عنوان ابزاری حیاتی برای هدایت تلاش‌های بازسازی عمل می‌کند و اطمینان می‌دهد که منابع به صورت استراتژیک برای دستیابی به نتایج مؤثر تخصیص داده می‌شوند. علاوه بر منابع طبیعی ایران، برنامه‌ریزی فعال برای گسترش نقش زنان به عنوان یک عنصر کلیدی، در کنار بهره‌برداری از پتانسیل‌های استفاده‌نشده جوانان تحصیل‌کرده ایران، برای شکوفایی این منابع و تقویت رشد پایدار و فراگیر ضروری است.
- **طرح بهینه‌سازی درآمد انرژی پایدار (SEROP):** توسعه استراتژی‌هایی برای حداکثر کردن درآمد از منابع انرژی برای تامین منابع بهبود اقتصادی.
- **تنوع‌بخشی به اقتصاد:** شناسایی حوزه‌های کلیدی که از مزیت‌های نسبی ایران برای تنوع‌بخشی مؤثر اقتصادی بهره‌برداری می‌کنند. بر اهمیت فناوری و گردشگری به عنوان منابع درآمدی مهم تأکید کنید، به‌ویژه اینکه گردشگری می‌تواند افق دید جوانان ایران را به صنایع خدمات جهانی گسترش دهد. این بخش‌ها پتانسیل هدایت نوآوری، ایجاد اشتغال و حمایت از رشد اقتصادی پایدار را دارند.
- **راه‌اندازی پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر:** اولویت‌بندی ابتکارات انرژی تجدیدپذیر بر اساس شرایط منحصر به فرد کشورمان
- **توسعه زیرساخت‌ها:** بررسی فرصت‌های توسعه زیرساخت که با اهداف و نیازهای کلی ما همسو هستند.

• **فرصت‌های کلیدی آموزشی:** تشخیص نقش حیاتی آموزش و شناسایی فرصت‌ها برای مشارکت جوانان تحصیل‌کرده ما در استقرار فناوری‌های پیشرفته در کنار اجرای تغییرات اساسی مورد نیاز برای مشارکت جمعیت بیشتری در ایران.

• **مقابله با چالش‌های فوری محیط زیستی:** مقابله با مسائل زیست‌محیطی جدی در ایران و منطقه با شناسایی فرصت‌ها و تعیین اولویت‌ها. برای همکاری بهتر با همسایگان، مقالات ارزشمند مشترک تولید کنیم.

• **تقویت بخش‌های کلیدی برای ادغام جهانی:** تدوین استراتژی‌های کلیدی برای بهره‌برداری از زنجیره ارزش جهانی در طرح بازسازی ما، ادغام ایران در اقتصاد جهانی.

#### **شرایط قانونی و برنامه‌ریزی استراتژیک:**

شرایط قانونی و برنامه‌ریزی دقیق، محور اصلی هستند. این امر شامل ساده‌سازی ثبت شرکت، ارائه مشوق‌های مالیاتی و تضمین حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران است. ما پیشنهاد می‌کنیم این فرآیند برنامه‌ریزی و گفتگوی آموزشی را در کنفرانس آغاز کنیم.

#### **ایجاد صندوق بازسازی ایران:**

با بیش از ۱۵ میلیون زن و مرد جوان تحصیل‌کرده در ایران، همراه با یک جامعه ایرانی متنوع و موفق در خارج از کشور، می‌توانیم استراتژی‌های عملی برای ایجاد صندوق بازسازی ایران را توسعه دهیم - ابزاری حیاتی طراحی‌شده برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی در عین حفظ منافع ملی ایران. تخمین زده می‌شود که حدود ۵۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در پنج سال اول و ۵۰۰ میلیارد دلار دیگر در پنج سال آینده برای عبور از بحران اقتصادی فعلی مورد نیاز است. با الهام از مطالعات موردی موفق در اروپای شرقی، عربستان سعودی و چین، این صندوق باید شفاف، پاسخگو و با حاکمیت قوی برای ایجاد اعتماد سرمایه‌گذاران پشتیبانی شود.

#### **شرایط بازسازی موفق:**

بازسازی سریع ایران مشروط به رعایت استانداردهای سازمان‌های بین‌المللی است، مانند:

• آژانس چندجانبه تضمین سرمایه‌گذاری (MIGA)

• استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی (IFRS)

• سازمان بین‌المللی کار (ILO)

• حل و فصل اختلافات بی‌طرفانه - داوری استکهلم

• گروه اقدام مالی (FATF)

علاوه بر این، تضمین شفافیت بودجه از طریق همکاری با آژانس‌های حسابرسی حرفه‌ای بسیار مهم است. باید یک تغییر استراتژیک با استفاده از مناطق آزاد اقتصادی و مشوق‌های مالیاتی برای جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی (FDI)، به ویژه از طریق مشارکت‌های عمومی-خصوصی (PPP) در بخش‌های کلیدی، اجرا شود.

برآورده کردن این شرایط برای بازسازی اعتماد، ترویج سرمایه‌گذاری و هدایت ایران به سوی آینده‌ای شکوفا و پایدار ضروری است.

### **فراخوان مشارکت**

مهارت و تخصص شما در همکاری با متخصصان ما در ایران برای ساختن آینده‌ای پر رونق حیاتی است.

از شما دعوت می‌کنیم تا:

- **مقالات یا ارائه‌ها را ارسال کنید:** ایده‌ها، برنامه‌ها یا پروژه‌های خود را که راحل‌های نوآورانه‌ای برای چالش‌های مشخص شده ارائه می‌دهند، به اشتراک بگذارید.
- **به گفتگو بپیوندید:** در این سفر مهم برای شکل دادن جمعی به مسیر بازسازی و احیای اقتصادی ایران شرکت کنید.

### **محرمانگی و شفافیت**

ما ماهیت حساس موضوعات مورد بحث را درک می‌کنیم و به مشارکت‌کنندگان اطمینان می‌دهیم که هرگونه اطلاعات به اشتراک گذاشته شده می‌تواند در صورت درخواست محرمانه باقی بماند. این کنفرانس یک ابتکار غیرانتفاعی، غیردولتی و غیرسیاسی است که صرفاً بر رفاه و آسایش ایران و مردم آن متمرکز است. این کنفرانس توسط اعضای جامعه ایرانی خارج از کشور که از سازمان‌های مختلف بدین منظور گرد هم آمده‌اند، برگزار می‌شود. این کنفرانس هیچ وابستگی به هیچ گروه یا جنبش سیاسی ندارد. متخصصان داخل ایران درک بهتری از نیازهای کشور دارند و دیدگاه‌های خارجی به تنهایی تغییرات معناداری را در داخل کشور ایجاد نمی‌کنند. هدف اصلی ما تقویت همکاری، نوآوری و راحل‌های عملی برای بازسازی ایران است. ما به شفافیت، فراگیری و احترام به همه مشارکت‌کنندگان اهمیت می‌دهیم و اطمینان می‌دهیم که هر صدایی در ماموریت ما برای ساختن آینده‌ای بهتر برای ایران شنیده می‌شود.

### **دستورالعمل‌های ارسال مقالات**

از شما دعوت می‌کنیم تا مقالاتی برای پروژه‌ها یا ایده‌های نوآورانه با هدف بازسازی ایران ارائه دهید. لطفاً چالش‌ها، فرصت‌ها و مسیرهای استراتژیک لازم برای موفقیت مقاله خود، و همچنین نقش حیاتی جامعه ایرانیان خارج از کشور در حمایت از متخصصان داخل ایران را در نظر بگیرید. علاوه بر این، به نقش خود در ترویج همکاری با متخصصان داخل و خارج از ایران نیز بیندیشید.

**مقاله شما باید شامل موارد زیر باشد:**

ویژگی‌های مقاله	توصیف
عنوان پروژه	عنوانی واضح و مختصر برای پروژه خود ارائه دهید
اهداف پروژه	اهداف اصلی که پروژه شما قصد دستیابی به آنها را دارد، مشخص کنید.
توصیف پروژه	پروژه را خلاصه کنید و استراتژی‌های کلیدی، فعالیت‌ها، شاخص‌های عملکرد کلیدی و نقاط عطف را مشخص کنید
سرپرست پروژه	نام و اطلاعات تماس افراد و کارشناسان مسئول پروژه را وارد کنید. لطفاً توجه داشته باشید که این اطلاعات محرمانه است و به درخواست شما منتشر نمی‌شود
بودجه و جدول زمانی (در صورت امکان)	بودجه و زمان‌بندی تخمینی را ارائه دهید و هرگونه نیازمندی به منابع، از جمله بودجه را مشخص کنید.
نتایج مورد انتظار	نتایج پیش‌بینی‌شده و تأثیر بالقوه پروژه خود را شرح دهید.
چالش‌ها/ریسک‌ها	خطرات بالقوه را شناسایی کنید و نحوه کاهش آنها را مشخص کنید.
همکاری	بر فرصت‌های همکاری با سایر ذینفعان یا پروژه‌ها، به ویژه با کارشناسان در ایران تأکید کنید. همچنین، نقش‌های مورد نیاز برای تکمیل پروژه و اجرای ایده را مشخص کنید.
رعایت مقررات	هرگونه استاندارد، مقررات یا دستورالعمل مرتبطی که پروژه شما باید از آن پیروی کند را مشخص کنید.

### شرایط ارسال

برای ارسال، لطفا موارد زیر را رعایت فرمایید:

الزامات	توضیح
ارتباط با زمینه‌های پژوهشی	یکی یا چند مورد از حوزه‌های کلیدی مورد تأکید در توصیف کنفرانس را پوشش می‌دهد.
تجربه‌ی کاری موفق و مرتبط	تجربه یا تخصص اخیر مرتبط با بازسازی ایران یا زمینه‌های مرتبط را نشان می‌دهد. قابلیت‌های موجود در ایران، ایرانیان دور از وطن و شرکای بالقوه را شناسایی می‌کند. لطفاً به هرگونه موفقیت اخیر و درس‌های آموخته شده اشاره کنید.

مسیرهای استراتژیک و راه حل‌های عملی را پیشنهاد می‌کند که می‌توانند برای رسیدگی به چالش‌های ایران اجرا شوند.	مسیر استراتژیک و راه‌حل‌های عملی
بر اهمیت همکاری، از جمله مشارکت‌های عمومی-خصوصی، همکاری‌های بین‌المللی و تعامل فعال با جامعه ایرانیان مهاجر تأکید می‌کند. همچنین، از همکاری در شکل‌دهی مقالات و پیشنهادات برای پیشبرد راه‌حل‌های نوآورانه و موفقیت جمعی استقبال می‌کنیم.	رویکرد مشارکتی
بررسی می‌کند که چگونه مهاجران ایرانی می‌توانند از طریق سرمایه‌گذاری، انتقال دانش و حمایت به تلاش‌های بازسازی کمک کنند.	نقش ایرانیان مهاجر
ایده‌های نوآورانه‌ای را ارائه می‌دهند که قابل مقیاس‌بندی و انطباق با شرایط خاص ایران هستند.	راه‌حل‌های نوآورانه و قابل‌مقیاس
توصیه‌ها را با داده‌ها، مطالعات موردی یا شواهدی از سناریوهای قابل مقایسه پشتیبانی می‌کند.	توصیه‌های مبتنی بر شواهد
ارسال سازماندهی شده، واضح و مؤثر است و ایده‌ها و مقالات اصلی را به خوبی منتقل می‌کند.	ارائه و وضوح
تمایل به شرکت در مباحث کنفرانس و فعالیت‌های پیگیری برای پیشبرد راه‌حل‌ها را نشان می‌دهد.	تعامل و پیگیری

### جزئیات ارسال

اطلاعات	جزئیات
	مهلت ارسال مقاله
۲۵ دسامبر ۲۰۲۴	
۵ ژانویه ۲۰۲۵	اعلام نتایج پذیرش
۲۲ و ۲۳ فوریه ۲۰۲۵، سیلیکون ولی، کالیفرنیا - نزدیک به فرودگاه بین‌المللی سانفرانسیسکو (SFO)، سن خوزه و اوکلند	تاریخ و مکان کنفرانس
مقالات و ارائه‌ها باید به صورت فایل PDF تهیه شده و به ایمیل <a href="mailto:info@iranaisance.org">info@iranaisance.org</a> ارسال شوند.	فرمت ارسال
برای هرگونه سوال یا اطلاعات تکمیلی، لطفاً با <a href="mailto:info@iranaisance.org">info@iranaisance.org</a> تماس بگیرید.	اطلاعات تماس